

KHMS Policy

Kvalitet-, helse-, miljø- og sikkerhetspolicy



Nymo skal øke konkurransekraften gjennom kontinuerlig forbedring, læring, utvikling og innovasjon. Oppgaver skal utføres i henhold til gjeldende lover og forskrifter og andre aktuelle krav. Risiko- og mulighetsstyring skal være en integrert del av organisasjonens aktiviteter for å skape og beskytte verdi. FN's bærekraftsmål og menneskerettigheter skal inkluderes i ledelsessystemene for å ivareta vårt samfunnsansvar.

<u>Sikkerhet og sikring</u>	<u>Ytre miljø</u>	<u>Arbeidsmiljø</u>	<u>Kvalitet</u>
<p>Nymo arbeider etter 0-visjonen; det vil si ingen skader og ulykker på mennesker eller eiendeler.</p> <p>Sikkerhet og sikring skal ha første prioritet.</p> <p>HMS-kultur og struktur skal vises gjennom overbevisende HMS-ledelse i linjen.</p> <p>Nymo skal stadig forbedre sine HMS-prestasjoner gjennom målrettet og proaktivt HMS-arbeid.</p>	<p>Nymo skal redusere negativ påvirkning på det ytre miljø. Dette skal oppnås ved målrettet miljøledelse og forebyggende arbeid som setter søkelys på vesentlige miljøaspekter.</p> <p>Nymo skal bidra til en bærekraftig verdiskapning og øke bruken av fornybar energi for å stoppe klimaendringene.</p> <p>Kompetansen og bevisstheten om bærekraft skal styrkes i organisasjonen.</p>	<p>Nymo skal ha et godt arbeidsmiljø og ingen arbeidsrelaterte helseplager.</p> <p>Arbeid skal planlegges og organiseres godt med avklarte ansvarsforhold og roller.</p> <p>Medarbeider skal ha kontroll over egne arbeidsoppgaver og ta initiativ for egen læring.</p> <p>Ledere skal involvere, anerkjenne og gi reell medvirkning.</p> <p>Alle skal bidra for trivsel rundt egne arbeidsoppgaver og arbeidsrelaterte helsetiltak skal respekteres.</p>	<p>Nymo skal være en foretrukket leverandør og arbeidsplass.</p> <p>Nymo skal levere produkter og tjenester som tilfredsstillende kundens krav og forventninger.</p> <p>Det skal arbeides målrettet med innovasjon og kontinuerlig forbedring.</p> <p>Vi skal lære av våre feil og evaluere våre suksesser.</p> <p>Nymo skal stadig utvikle og styrke strategisk kompetanse.</p>

Grimstad, 16. august 2021

A handwritten signature in blue ink that reads "Øyvind R. Bøye".

Øyvind R. Bøye

Adm. direktør